ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

     Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đức Phổ, ngày      tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kế hoạch mua sắm Hệ thống máy lọc nước

tinh khiết RO cho các trường học trên địa bàn thị xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

 Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 31/12/2017 của Thủ tướng

Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 03/2022/NQ-HĐND ngày 13/4/2022 của Hội đồng

nhân dân tỉnh khóa XIII, kỳ họp thứ 7 ban hành quy định về phân cấp quản lý,

sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 673/QĐ-UBND ngày 26/5/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Danh mục tiêu chuẩn, định mức máy

móc, thiết bị chuyên dùng của ngành Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 1881/QĐ-SGDĐT ngày 25/10/2023 của Giám đốc

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc điều chỉnh, bổ sung một số nội

dung tại Phụ lục kèm theo Quyết định số 512/QĐ-SGDĐT ngày 20/4/2022 của

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã tại các Tờ

trình: số 36/TTr-PGDĐT ngày 25/4/2024 về việc xin chủ trương mua sắm Hệ

thống máy lọc nước tinh khiết RO cho các trường học trên địa bàn thị xã; số

37/TTr-PGDĐT ngày 26/4/2024 về việc bổ sung tiêu chuẩn định mức thiết bị

dùng chung đối với Hệ thống lọc nước tinh khiết RO cho các trường học trên

địa bàn thị xã và đề xuất của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã tại Tờ

trình số 11/TTr-PTC ngày 26/4/2023.

2

  QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch mua sắm Hệ thống máy lọc nước tinh khiết

RO cho các trường học trên địa bàn thị xã, cụ thể như sau:

1. Nội dung thực hiện: Mua sắm Hệ thống máy lọc nước tinh khiết RO

cho các trường học trên địa bàn thị xã (Hàng mới 100% có nguồn gốc xuất xứ rõ

ràng).

2. Danh mục mua sắm, số lượng: Chi tiết theo Phụ lục đính kèm.

3. Cơ quan thực hiện: Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã.

4. Tổng giá trị mua sắm không quá 2.240.000.000 đồng (giá trị mua sắm

đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển, lắp đặt hoàn chỉnh tại nơi sử dụng,

chi phí bảo hành, các chi phí khác có liên quan) và sẽ chuẩn xác theo dự toán

được lập, thẩm định phê duyệt đúng quy định.

5. Thời gian thực hiện: Năm 2024.

6. Nguồn kinh phí thực hiện: Ngân sách thị xã Đức Phổ.

Điều 2. Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã có trách nhiệm thực hiện kế

hoạch mua sắm theo tiêu chuẩn định mức, sử dụng máy móc thiết bị dùng chung

tại Phụ lục số 01, Phụ lục số 02 Điều 1 Quyết định này và lập đầy đủ các thủ tục

về quy trình mua sắm Hệ thống máy lọc nước tinh khiết RO theo đúng quy định

hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trưởng các phòng:

Tài chính - Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo; Giám đốc Kho bạc Nhà nước Đức

Phổ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

  - CT, các PCT UBND thị xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Lý

3

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC 01

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày     /4/2024 của

Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ)

STT Tên Đơn vị
Số lượng hệ thống

máy lọc nước RO
Ghi chú

1 Trường Tiểu học số 2 Phổ Thạnh 1

2 Trường Tiểu học số 3 Phổ Thạnh 1

3 Trường Tiểu học Phổ Cường  1

4 Trường Tiểu học Phổ Khánh 1

5 Trường Tiểu học Phổ Vinh 1

6 Trường Tiểu học Nguyễn Nghiêm 1

7 Trường Tiểu học Phổ Văn 1

8 Trường Tiểu học Phổ An 1

9 Trường Tiểu học Phổ Quang 1

10 Trường THCS Phổ Cường 1

11 Trường THCS Phổ Thạnh 1

 Tổng cộng 11

4

ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC 02

 (Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày     /4/2024 của

Chủ tịch UBND thị xã Đức Phổ)

Stt Danh mục thiết bị
Đơn vị

tính

Số lượng thiết bị

của  01 hệ thống

máy lọc nước RO

1

Hệ thống máy lọc nước tinh khiết RO công

suất 3.600 lít nước/ngày, có trang bị vòi lấy

nước nóng - nguội

Hệ thống 1

2

Máy lấy nước tinh khiết 3 vòi hoạt động

nối tiếp với Hệ thống máy lọc nước tinh

khiết RO

Máy 2

3 Dây điện Cadivi VCmd 2x2.5 Mét 30

4 Ống nước PPR kháng khuẩn DN25 Mét 110

5 Ống nước PVC Đạt Hòa phi 27 Mét 50

6 Vật tư và phụ kiện lắp đặt Gói 1

7
Công vận chuyển, lắp đặt và hướng dẫn vận

hành hệ thống.
Gói 1

		2024-05-07T13:48:03+0700

		2024-05-07T14:30:23+0700

		2024-05-07T14:30:23+0700

		2024-05-07T14:30:23+0700

		2024-05-07T14:30:23+0700